
Doznania na niedzielę
Podczas koncertów usłyszymy studentów Akademii Muzycznej w  Łodzi, laureatów konkursów
muzycznych, którzy mimo młodego wieku mają już ogromne doświadczenie w występach, ale i
olbrzymie osiągnięcia w różnorodnych konkursach muzycznych. To właśnie w ich interpretacjach
publiczność będzie miała okazję usłyszeć zarówno utwory z repertuaru klasycznego, jak i dzieła
współczesne.

- To bardzo wartościowy projekt, który łączy piękno muzyki z niepowtarzalną atmosferą
zabytkowych wnętrz Pałacu Rodziny Poznańskich oraz naszego ogrodu. W tym roku
przygotowaliśmy 7 koncertów i jestem absolutnie przekonana, że każde spotkanie w ramach
„Muzycznego Matinée” dostarczy publiczności niezapomnianych wrażeń artystycznych i pozwoli
poznać niezwykle utalentowanych młodych artystów związanych z łódzką Akademią Muzyczną –
mówi Magda Komarzeniec, dyrektorka Muzeum Miasta Łodzi.

Podczas premierowego koncertu usłyszymy Michała Skibińskiego, który zagra na skrzypcach oraz
Zuzannę Pietrzak przy fortepianie.
Michał Skibiński to 20-letni skrzypek pochodzący z  Łodzi. Studiuje w Akademii Muzycznej im.
Grażyny i  Kiejstuta Bacewiczów w  Łodzi w  klasie profesora  Łukasza Błaszczyka. Laureat wielu
nagród i  prestiżowych programów stypendialnych, m.in. Stypendium Marszałka Województwa
Łódzkiego, programu Ministra Kultury i  Dziedzictwa Narodowego „Młoda Polska”, stypendium
Morningside Music Bridge w  Stanach Zjednoczonych oraz Stypendium Rotary Club Łódź. Na 
swoim koncie ma  blisko 30 nagród i  wyróżnień w  krajowych oraz międzynarodowych konkursach
skrzypcowych.
Zuzanna Pietrzak w 2019 roku ukończyła studia licencjackie na Uniwersytecie Muzycznym
Fryderyka Chopina w Warszawie, a w 2022 roku studia magisterskie w Hochschule für Musik und
Theater w Hamburgu. Od października 2025 roku jest doktorantką w Szkole Doktorskiej Akademii
Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi w klasie prof. dr hab. Hanny Holeksy.
Zuzanna Pietrzak dała się poznać międzynarodowej publiczności dzięki dwukrotnemu występowi na
Międzynarodowym Konkursie Chopinowskim w Warszawie w latach 2015 i 2021.

Cykl powstał we współpracy Muzeum Miasta Łodzi z Rotary Club Łódź oraz Akademią Muzyczną.
Nazwa Muzyczne Matinée pochodzi od francuskiego słowa matin, czyli poranek.  

Kolejne koncerty 28 czerwca, 12 lipca, 26 lipca, 9 sierpnia, 23 sierpnia oraz 13 września.
Bilety w cenie 18 zł (normalny) i 12 zł (ulgowy) do nabycia w kasie MMŁ przy ulicy Ogrodowej 15.


